

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym dostawę aparatu USG dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.85.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Dotyczy załącznik nr. 1 punkt VII ppkt. 1 Fotel zabiegowy. Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości 3 sekcyjny fotel zabiegowy - ginekologiczny od renomowanego belgijskiego producenta o następujących parametrach:

- Stół do badań 3-sekcyjny z metalowej podstawy i materaca z platformą
- Regulowana wysokość platformy materaca
- 4 ukryte koła o średnicy 50mm z nasadką z tworzywa sztucznego
- Rama metalowa, stabilna, regulacja wysokości systemem nożycowym
- Platforma materaca tapicerowana pianką trudnopalną
- Materac wykończony imitacją skóry
- Oparcie i zagłówek z regulacją za pomocą sprężyny gazowej
- Elektryczna regulacja wysokości platformy aktywowana za pomocą pedału nożnego
- Szerokość: 70 cm, Długość: 190 cm. Długość sekcji zagłówka: 30 cm, oparcie: 122cm, podnóżek/siedzisko: 38 cm
- Zmiennosc wysokości łóżka: ± 50 cm - ± 105 cm
- Waga (bez akcesoriów): 74 kg
- Bezpieczne obciążenie robocze: 200 kg
- Materiały i wykończenie: Metal: powłoka epoksydowa RAL 7035, Pianka ognioodporna, Tapicerka odporna na środki czyszczące i środki dezynfekujące.
- Powierzchnia materacy łatwa w czyszczeniu, dostępna w szerokiej palecie kolorów.
- Na wyposażeniu: podnóżki, szyny boczne DIN, miska, uchwyt na rolkę z prześcieradłem jednorazowym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2. Dotyczy załącznik nr. 1 punkt VII ppkt 29. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu KTG wyposażonego w ekran dotykowy o wielkości co najmniej 12 cali?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 3. Dotyczy załącznik nr. 1 punkt VII ppkt 44. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia aparatu KTG do ciąży bliźniaczej wyposażonego w głowicę TOCO i komplet dwóch 12-kryształowych głowic US/Cardio do badania ciąży bliźniaczej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 4: Dotyczy załącznik nr. 1 punkt II ppkt. 9 Czy w związku z bardzo istotnym i częstym wykorzystaniem funkcji Dopplerowskich do uzyskiwania przepływów Zamawiający będzie wymagał regulacja wielkości bramki Dopplerowskiej (SV) od 0,5 mm - 25,0 mm? Wymóg ten da szersze możliwości i pozwoli na uzyskanie lepszej jakości widma Dopplerowskiego podczas wykonywanych badań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5: Dotyczy załącznik nr. 1 punkt IV ppkt. 2. Pragniemy podkreślić że zakres częstotliwości wymaganej sondy convexowej jest dość ograniczony i nie będzie to sonda optymalna we wczesnym okresie ciąży w badaniach prenatalnych. W związku z tym chcemy zapytać czy zamawiający będzie wymagał sondy convexowej o zakresie częstotliwości od 2 do 9 MHz? Taki wymóg pozwoli na uzyskanie bardzo dobrej jakości zarówno w badaniach w pierwszym trymestrze jak i w trzecim trymestrze ciąży

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na 25.01.2022 godzina 11:00, termin związania ofertą na dzień 23.02.2022r

Z poważaniem